

## **Dział zamówień publicznych**

data 08.07.2019 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę papieru toaletowego oraz ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej ZP/161/055/D/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami) informuje, iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Zamawiający zawiadamia, że zmianie ulega Formularz rzeczowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do Siwz. Zamawiający do Formularza rzeczowo-cenowego dodaje kolumnę „Wartość netto”.

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SIWZ i zamieszcza go na stronie internetowej.

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający zmienia zapisy Siwz:

- 1) w Rozdziale X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA ofert w pkt 14

Obecnie jest:

Opakowanie powinno być zaadresowane i opisane jak poniżej:

Adres:

Politechnika Gdańska,  
Dział Zamówień Publicznych,  
Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212,  
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Opis: „Oferta na sukcesywną dostawę papieru toaletowego oraz ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 09.07.2019r.. godz. 11.00

Powinno być:

Opakowanie powinno być zaadresowane i opisane jak poniżej:

Adres:

Politechnika Gdańska,  
Dział Zamówień Publicznych,  
Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212,  
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Opis: „Oferta na sukcesywną dostawę papieru toaletowego oraz ręczników papierowych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 11.07.2019r.. godz. 11.00

- 2) W Rozdziale XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT w pkt 2

Obecnie jest:

Termin składania ofert upływa w dniu **09.07.2019 r. o godz. 10:30**

Powinno być:

Termin składania ofert upływa w dniu **11.07.2019 r. o godz. 10:30**

3) W Rozdziale XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT w pkt 5

Obecnie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.07.2019 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny Skrzydło B, Sala 310.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.07.2019 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny Skrzydło B, Sala 310.

Powyższa odpowiedź oraz zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie [www.dzp.pg.edu.pl](http://www.dzp.pg.edu.pl) zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.

ZATWIERDZIŁ  
p.o. Kanclerza  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Mariusz Miler

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)